
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Balení 10 párů
• Krabice s 50 páry

Balení

• Ochranné rukavice amerického střihu
• 100% švy Kevlar®

• Dlaň a hřbet ze zrnité jehněčí kůže přírodní barvy
• Manžeta 15 cm z přírodní štípané kůže
• Odolnost proti kontaktnímu teplu (až do 100 °C)
• Vynikající odolnost proti ohni, teplu a menším i větším rozstříknutým částicím 

roztaveného kovu

Ochranné rukavice kategorie II proti mechanickým a tepelným rizikům

Popis

• Materiál: Zrnitá jehněčí kůže, štípaná hovězí kůže, přírodní barva
• Délka: 35 až 38 cm podle velikosti
• Tloušťka kůže: Dlaň a hřbet 0,7 mm
• Manžeta: 1,1 mm

Složení

• Vysoká pružnost zrnité jehněčí kůže:
- Vynikající obratnost
- Vhodné pro svařování malých dílů metodou TIG

• Švy z Kevlaru® a vynikající odolnost proti ohni, 
konvekčnímu teplu a i větším rozstříknutým částicím 
roztaveného kovu

• Ochrana předloktí

Výhody

HANDWELD 15 AGN TF
P702LFU

Ochranné rukavice pro 
svařování metodou TIG

Normy

„X“ znamená, že zkouška nebyla provedena.

Odolnost proti oděru 2/4
Odolnost proti proříznutí 1/5
Odolnost proti roztržení 1/4
Odolnost proti propíchnutí 1/4
Odolnost proti proříznutí (TDM) X

Chování v ohni 4/4
Odolnost proti kontaktnímu teplu 1/4
Odolnost proti konvekčnímu teplu 2/4
Odolnost proti sálavému teplu 1/4
Odolnost proti malým rozstříknutým částicím tekutého kovu 4/4
Odolnost proti velkým rozstříknutým částicím roztaveného kovu 2/4

2111X

EN 388

• Svařování (TIG)
• Slévárny
• Hutnictví
• Průmyslová údržba

Oblasti použití

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 K

vě
te

n 
20

24

Velikost Kód
T8 – M 65 774 615

T9 – L 54 158 998

T10 – XL 54 159 005

Velikost Kód
T11 – XXL 65 963 922

T12 – 3XL 65 963 930*

* Není skladem – dodávka na vyžádání.

412142
Typ B

EN 407
EN 12477

Zakoupením tohoto výrobku podporujete odpovědné 
koželužny certifikované organizací Leather Working 
Group.
By purchasing this product, you are supporting 
responsible leather manufacturing through LWG.
www.leatherworkinggroup.com


